
 

 

 

 

 

Comune di Foggia 

 

 

 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 68 DEL 25/05/2023 

SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 
 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura per la ditta CEL NETWORK SRL nr. 1146  del 18/05/2023 di 

euro  7.000,00 per il servizio di supporto tecnico-formativo di n.8 giornate di 

formazione sul rendiconto di gestione Acquisto ODA su mercato elettronico 

Piattaforma MEPA - affidamento diretto - CODICE MEPA:P08423F3 con giusta 

Determina di Impegno n.1146/2023  - CIG ZAB3AC7703 

 

 

 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura per la ditta CEL NETWORK SRL nr. 1146  del 18/05/2023 di euro  7.000,00 

per il servizio di supporto tecnico-formativo di n.8 giornate di formazione sul rendiconto di gestione 

Acquisto ODA su mercato elettronico Piattaforma MEPA - affidamento diretto - CODICE MEPA:P08423F3 

con giusta Determina di Impegno n.1146/2023  - CIG ZAB3AC7703 

 

Beneficiario: CEL NETWORK  Srl 

nr. fatt. elettronica 1146 del 18/05/2023 

Descrizione fattura: SUPPORTO TECNICO FORMATIVO BILANCIO 

CIG: ZAB3AC7703 

importo: € 7.000,00 

Capitolo 

2020/469100 - SERVIZI DIVERSI UFFICI FINANZIARI - FORMAZIONE 

Impegno 

2020 . 1720.7 - Supporto formativo per n. 8 giornate di formazione sul rendiconto di gestione - acquisto 

tramite ODA su MEPA 

Atto amministrativo 

D - Determina 

1782 del 31/12/2020 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          7.000,00 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  215  del  25/05/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE: 

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 7.000,00  esente da iva art.10 DPR 

633/72, attraverso  determinazione dirigenziale nr.1146 del 20/04/2023, 

esecutiva ai sensi di legge, viene affidata alla ditta CEL NETWORRK SRL, Partita 

(IVA IT01913760680), con sede in Bergamo in Via Giuseppe Ungaretti n.10, 24126 

- per il servizio di un supporto tecnico-formativo al prezzo unitario di € 7.000,00 

esente da IVA per l’art.10 DPR 633/72; 

 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica nr. 1146 del 18/05/2023, acquisita al 

protocollo generale n. 55705 del 18/05/2023 relativa alla fatturazione per il servizio di un supporto 

tecnico- formativo;  

 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc Numero Protocollo INPS_ 34535726  data richiesta 

03/02/2023 data scadenza 03/06/2023; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o.e. aggiudicatario prot. PR_BGUTG 

_ingresso_0006836_20230125 del 25GENNAIO 2023; 

 

 Preso atto che da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 

 Acquisita a mezzo pec comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 

13 agosto 2010 , n. 136 ; 

 

Richiamato il CIG nr. ZAB3AC7703; 

 

 

 

 

 

 

 

 DISPONE 

 



  

 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 7.200,00 esente da IVA art. 10 giusta fattura 

nr. 1145 del 18/05/2023, acquisita al protocollo generale nr. 55930 del 19/05/2023 

in favore della ditta CEL NETWORK SRL, Partita IVA IT01913760680, con sede in 

Bergamo alla Via Giuseppe Ungaretti 10, 24126, mediante bonifico bancario come 

riportato in fattura; 

 

2. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da 

liquidarsi attraverso il subimpegno  di spesa 1720/7  ANNO: 2020 -  per € 7.000,00. 

 

 

 

                                                                                     Il Dirigente  

                                                                                         dott. Carlo Dicesare 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 26/05/2023


